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ПОНЕДЕЛНИК  24.02.2020 ВТОРНИК 25.02.2020 СРЕДА 26.02.2020 ЧЕТВРТОК 27.02.2020 ПЕТОК 28.02.2020

НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА СО 

ТЕХНИЧКО ЦРТАЊЕ
ВОВЕД ВО МЕНАЏМЕНТ 

9.00-12.00  - 5A 16.00-18.00 A1

1 

ГОД.

Јованов-Фетаху            

Деловски                                                   

ПОНЕДЕЛНИК  24.02.2020 ВТОРНИК 12.11.2019 СРЕДА 26.02.2020 ЧЕТВРТОК 27.02.2020 ПЕТОК 28.02.2020

ТЕОРИЈА И ИСТИРИЈА НА 

АРХ.УМЕТ. И ДИЗАЈН 2

МАТЕРИЈАЛИЗАЦИЈА НА 

АРХИТЕКТОНСКИ ПРОСТОР
КОМПЈУТЕРСКА ГРАФИКА 1

2 ГОД. 9.00 - 12.00  -  А2
9.00 - 12.00 - 1Б

9.00 - 12.00 - ЛАБ.1 

Павлов Јованов/Карангелеска Десков

Карангелеска Милушева                       

ПОНЕДЕЛНИК  24.02.2020 ВТОРНИК 12.11.2019 СРЕДА 26.02.2020 ЧЕТВРТОК 27.02.2020 ПЕТОК 28.02.2020

ДИЗАЈН НА УРБАНА ОПРЕМА ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН 1 ТЕОРИЈА НА ФОРМА ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ 2 ДЕТАЛ ВО АРХИТЕКТУРАТА

9 .00- 12.00 5Б

12.30 - 13.30 - 5А 9.00 - 12.00 - 2А 9.00 - 12.00 - 2A
09.00-12.00 -  5А    Бакалчев-Блажевски

Јованов
Васиќ/Селим

Старова Ралев                                              

Велинова   Милушева, Николовски          

Сем: 5 Милушева

Николовски

ПОНЕДЕЛНИК  24.02.2020 ВТОРНИК 12.11.2019 СРЕДА 26.02.2020 ЧЕТВРТОК 27.02.2020 ПЕТОК 28.02.2020

ЕЛЕМЕНТИ НА ВНАТР. АРХ. СТУДИО ВНАТР.АРХ.  1  

9.00 - 12.00 - 5А ЕЛЕМЕНТИ НА ВНАТР. АРХ.

Ралев                                          

Велинова

09.00 - 12.00 - 2А

Еремеева  - Ралев                              

Велинова

Сем: 7

ПОНЕДЕЛНИК  24.02.2020 ВТОРНИК 12.11.2019 СРЕДА 26.02.2020 ЧЕТВРТОК 27.02.2020 ПЕТОК 28.02.2020

5 ГОД.
ЕНЕТЕРИЕР 3                            

9.00 -12.00 - 5А 

СТУДИО ВНАТР.АРХ. 3             

09.00 - 12.00 - 2А                                                                 

Сем: 9
Ралев 

Еремеева                                    

Велинова  
Велинова 

ПЕТТА ГОДИНА - ФАД - архитектура

ПРВА ГОДИНА - ФАД

ВТОРА ГОДИНА - ФАД

ТРЕТА ГОДИНА - ФАД

ЧЕТВРТА ГОДИНА - ФАД - архитектура


